



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

PUMAC STANSEVÆRK APS
VISSEBAKKEGÅRD 11, 9210 AALBORG SØ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. juni 2019

Lars Fogh

CVR-NR. 19 64 06 47

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Pumac Stanseværk ApS Vissebakkegård 11 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 19 64 06 47 Stiftet: 1. oktober 1996 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Fogh
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordea Bank Prinsensgade 15 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive fabrikation og handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 818 tkr., hvilket anses for utilfredsstillende. Resultat er i væsentlig grad påvirket af faldende minkpriser.

For 2019 forventes der en forbedring af minkbranchen med forbedret indtjening til følge.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOTAB.....		-1.084.883	-75.524
Personaleomkostninger.....	1	-559.784	-412.760
Af- og nedskrivninger.....		-71.410	-106.610
DRIFTSRESULTAT.....		-1.716.077	-594.894
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		23.761	59.199
Andre finansielle indtægter.....	2	302.369	412.653
Andre finansielle omkostninger.....		-105.563	-206.245
RESULTAT FØR SKAT.....		-1.495.510	-329.287
Skat af årets resultat.....	3	623.914	72.145
ÅRETS RESULTAT.....		-871.596	-257.142
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-871.596	-257.142
I ALT.....		-871.596	-257.142

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		98.812	170.222
Materielle anlægsaktiver.....	4	98.812	170.222
Andre værdipapirer.....		1.335.846	664.986
Finansielle anlægsaktiver.....	5	1.335.846	664.986
ANLÆGSAKTIVER.....		1.434.658	835.208
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		9.270.495	9.414.465
Materielle anlægsaktiver bestemt for salg.....		0	247.026
Varebeholdninger.....	6	9.270.495	9.661.491
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		24.053	19.183
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		5.402.622	6.456.347
Udskudte skatteaktiver.....		427.488	98.476
Andre tilgodehavender.....		567.623	1.526.513
Tilgodehavender.....		6.421.786	8.100.519
Likvide beholdninger.....		1.374	789
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		15.693.655	17.762.799
AKTIVER.....		17.128.313	18.598.007
PASSIVER			
Selskabskapital.....		12.000.000	12.000.000
Overført resultat.....		1.853.395	2.036.029
EGENKAPITAL.....	7	13.853.395	14.036.029
Gæld til pengeinstitutter.....		956.644	1.672.611
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		548.377	350.726
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.533.353	2.388.965
Anden gæld.....		236.544	149.676
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.274.918	4.561.978
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.274.918	4.561.978
PASSIVER.....		17.128.313	18.598.007
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)			
Løn og gager	499.905	303.310	
Andre omkostninger til social sikring.....	420	1.884	
Andre personaleomkostninger.....	59.459	107.566	
	559.784	412.760	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	253.983	340.753	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	48.386	71.900	
	302.369	412.653	
Skat af årets resultat			3
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-294.902	0	
Regulering af udskudt skat.....	-329.012	-72.145	
	-623.914	-72.145	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....		585.332	
Kostpris 31. december 2018.....		585.332	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		415.110	
Årets afskrivninger		71.410	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....		486.520	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		98.812	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2018.....		1.353.923	
Tilgang		41.172	
Afgang.....		-59.249	
Kostpris 31. december 2018.....		1.335.846	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		1.335.846	

Andre værdipapirer vedrører indestående i Fodercentralen samt København Fur.

NOTER

Note

Varebeholdninger			6
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	9.270.495	9.414.465	
Materielle anlægsaktiver bestemt for salg.....	0	247.026	
	9.270.495	9.661.491	

NOTER

Note

Egenkapital

7

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. december 2017.....	12.000.000	2.036.029	14.036.029
Ændring af egenkapital som korrektion af fejl.....		688.962	688.962
Korrigeret egenkapital 1. januar 2018.....	12.000.000	2.724.991	14.724.991
Forslag til resultatdisponering.....		-871.596	-871.596
Egenkapital 31. december 2018.....	12.000.000	1.853.395	13.853.395

Eventualposter mv.

8

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LARS FOGH. AALBORG ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er udstedt skadesløsbrev på 10.500 tkr. med virksomhedspant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer, varebeholdninger, goodwill samt driftsmateriel og inventar. Bogført værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2018, 9.393 tkr. Gæld hos pengeinstitut udgør pr. 31. december 2018, 956 tkr.
